Số 2, Phan Đình Phùng, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513)942.461, Fax: (02513)847269, email:syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Số:  16 /GM-SYT Đồng Nai, ngày 11 tháng 01 năm 2022

GIẤY MỜI

         Kính gửi:

- Các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể cấp tỉnh;

- Đài Phát thanh - Truyền hình Đồng Nai, Báo Đồng Nai;

- Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình;

- Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Căn cứ Giấy mời số 01/GM-TCDS ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Tổng

cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình mời dự Hội nghị tổng kết công tác dân số

năm 2021 và triển khai nhiệm vụ năm 2022.

Thực hiện Văn bản số 23/UBND-KGVX ngày 10 tháng 01 năm 2022 của

UBND tỉnh về việc ủy nhiệm dự, chủ trì Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác

dân số năm 2021 và triển khai nhiệm vụ năm 2022 theo Thư mời của Bộ Y tế.

Sở Y tế kính mời đại diện các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh tham dự

Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác dân số năm 2021 và triển khai nhiệm vụ

năm 2022 do Bộ Y tế chủ trì tại điểm cầu Trung ương; Sở Y tế chủ trì điểm cầu

Hội nghị trực tuyến tỉnh Đồng Nai như sau:

- Chủ trì: Lãnh đạo Sở Y tế

- Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 30, ngày 13/01/2022 (thứ năm).

- Địa điểm: Hội trường Sở Y tế (số 2, đường Phan Đình Phùng, phường

Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

- Thành phần: Lãnh đạo Sở Y tế; đại diện các sở, ban, ngành, đoàn thể

cấp tỉnh; Đài Phát thanh - Truyền hình  Đồng Nai, Báo Đồng Nai; các phòng

thuộc Sở Y tế; Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh; Trung tâm kiểm

soát bệnh tật tỉnh.

KHẨN

2

Đề nghị Văn phòng sở chuẩn bị Hội trường, âm thanh, liên hệ Viettel

Đồng Nai đảm bảo đường truyền Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu Sở Y tế.

Sở Y tế trân trọng kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Tổng cục DS-KHHGĐ (báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phòng chức năng SYT;

- Vietel Đồng Nai (phối hợp);

- Lưu: VT, NV.

          KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

         Nguyễn Hữu Tài

		2022-01-11T10:29:11+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Tài<tainh.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!